Volkswagen/28.480 Meteor
M

Modelo:

Volkswagen Meteor 28.480 6x2 2p _diesel_e6_

Ano de Fabricação/Modelo:

2023/2023
Cor:

Branca

Renavam:

01352972732

Chassi:

9539J8TH8PR204695

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

515200-3

Valor Fipe:

R$ 607.777,00 - Seiscentos e sete mil e setecentos e setenta e sete reais

V
eí

cu
lo

Placa:

CXA7D58

CRLV/Proprietário:

SOLUCAO MT TRANSPORTES RODOVIARIO DE CARGAS LTDA
Marca:

Randon/sr Fg

Modelo:

Randon/sr Fg

Ano de Fabricação/Modelo:

2000/2000
Cor:

Branca

Renavam:

00742083896

Chassi:

9ADF1463YYS155922

Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Plano Plano Ouro

Valor:

R$ 45.000,00 - Quarenta e cinco mil reais

Im
pl

em
en

to
 1

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

Plano de Assistência: Valor:

Im
pl

em
en

to
 2

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o código B33A-4573-8B88-2B92.

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br:443 e utilize o código B33A-4573-8B88-2B92.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

SOLUCAO MT TRANSPORTES RODOVIARIO DE CARGAS LTDA

Nº Único

1720121148047
CPF/CNPJ

37.069.191/0001- 58

Placa

RRW1A08
Valor

R$ 2.618,79

Valor por Extenso:

Dois mil e seiscentos e dezoito reais e setenta e nove centavos

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO